curacione ad exilum vite mee. dicto Monasterio. non obstante aliquo 

iure tarn legum quam canonum. uel eliam consuetudine tarn loci quam 

patrie nullum preiudicium generetur. sed post mei solius obitum. pre- 

dicta omnia et singula deuoluantur ad sepe dictum Monasterium. si in 

uita mea id factum non fuerit. libere possidenda contradictione qualibet 

3?ttd) in beit Rauben uub t;at bic Umfd)rift: S. EB1RHARD1 . DE1 . GRA . CON- 
STAN . . . . L1E . EP1. ©ab <£ t n b t f i g e l ift mietet baS ©pijftgel mit bem 
redftb fcbaiteitbcn 2lbtcr (ohne bic SBoIfeneinfaffung). ©ab ©iget be« ißfarti 
Stectorö aber ift eilt ficineb ^avabclifd)cö, meMfeS auf feinem ©runbe einen 
Ralfen (itlbler) mit bev Sftaufdjfjaube ober einem ©urnievtjelme jeigt, toie ifjit 

bev 5tbtcr bet Stäfyeliu trug, uub umfdjriben: S. P. DE . OBR . EZZA. 

1 ^cjt © e 16 l i u g e u im benachbarten SBirtettbergifdjen, anberhafb ©tunbeit 

nörblidj oott ii 1h a u f c n unb 5S e i g h e i tu. 

24 * 
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non obslanle. Ac(a sunt hec apud vilingin. Anno domini M°. CC°. 

LXXV0. Potenciane virginis. subnotalis teslibus presentibus et roga- 

tis. videlicet. Berlholdo plebano in vernnebach. Cvnrado notario de 

grvnningen. Popone et diclo vetterli sacerdotibus. Bertholdo dicto 

hainbvrge. Wernhero patruo *. Cvnrado seniore dicto Stehelli. Ber¬ 

tholdo dicto wände. Cvnrado dicto Gerolt. et fratre Rvdolfo bvrsario 

de Salem, aliisque quam pluribus probis viris. ln cuius facti testi- 

moniuin et munimen presens instrumentum exinde conscriptum. Sigillo 

meo nec non vniuersitatis in vilingen roboratum. Monasterio tradidi 

prenotato. Nos Schvlthefus et vniuersitas ciuitalis in vilingen. predicta 

omnia prout premissa sunt profilemur esse vera. Sigillum nostrum 

huic cedule ad peticionem parcium apponentes 2. Nos Cvnradus et 

Mehtildis matrona mea. predicti. sub sigillis predictis quia proprium 

non habuimus. eadem profitemur. renunciantes omni iuri et actioni que 

nobis in predictis omnibus casu quolibet contingebant uel conlingere 

uidebantur. 

1300, 23. Slpril. er tu an ber 53t$ltnger, am Burger von vt; 

fingen, vnb £ainrtd) vnb German ftrte ©vne" Benrfunben, baß fte mit 

53ertvilltgung ber 53ögte ber ©öfme beö lejtern (Äonrabd unb 3o; 

f>annö) an bie ©öfme beö verftorBencn D t e t r t d) 53 lefj (Dietricf) 

nnb Äonrab) ju 93illingen if>r „@üt je Dü rr eftatn, baj vlrid; von 

53ad)jimbcrn butvet", für 28 ^Ifunbe Rätter verlauft fmben. ftgelt